
1/ 4Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

06001 -  - null

Датум : 30/06/2025

По корисници ( ниво 2

01/01/2025 30/06/2025

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 60,416,000.00 26,262,501.00 25,901,880.00 360,621.00 98.63 34,514,120.00 42.87

402 10 Придонеси за социјално осигурување 28,757,000.00 12,965,637.00 12,965,637.00 0.00 100.00 15,791,363.00 45.09

420 10 Патни и дневни расходи 3,500,000.00 3,000,000.00 955,494.00 2,044,506.00 31.85 2,544,506.00 27.30

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 28,900,000.00 20,900,000.00 12,967,495.00 7,932,505.00 62.05 15,932,505.00 44.87

423 10 Материјали и ситен инвентар 7,900,000.00 5,500,000.00 1,354,869.00 4,145,131.00 24.63 6,545,131.00 17.15

424 10 Поправки и тековно одржување 32,100,000.00 19,100,000.00 9,899,419.00 9,200,581.00 51.83 22,200,581.00 30.84

425 10 Договорни услуги 2,500,000.00 1,400,000.00 1,017,385.00 382,615.00 72.67 1,482,615.00 40.70

426 10 Други тековни расходи 1,100,000.00 800,000.00 165,381.00 634,619.00 20.67 934,619.00 15.03

401 11 Основни плати 14,514,000.00 7,325,263.00 7,319,861.00 5,402.00 99.93 7,194,139.00 50.43

402 11 Придонеси за социјално осигурување 6,908,000.00 3,024,371.00 3,024,371.00 0.00 100.00 3,883,629.00 43.78

401 20 Основни плати 5,541,128,000 3,015,158,749 3,007,158,757 7,999,992.00 99.73 2,533,969,243 54.27

402 20 Придонеси за социјално осигурување 2,622,378,000 1,423,231,336 1,423,231,336 0.00 100.00 1,199,146,664 54.27

404 20 Надоместоци 140,337,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 140,337,000.0 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 36,300,000.00 23,000,000.00 10,739,039.00 12,260,961.00 46.69 25,560,961.00 29.58

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 305,750,000.0 250,000,000.0 167,699,372.0 82,300,628.00 67.08 138,050,628.0 54.85

423 20 Материјали и ситен инвентар 515,405,874.0 365,660,012.0 106,180,145.0 259,479,867.0 29.04 409,225,729.0 20.60

424 20 Поправки и тековно одржување 228,400,000.0 210,000,000.0 150,395,585.0 59,604,415.00 71.62 78,004,415.00 65.85

425 20 Договорни услуги 241,900,000.0 161,900,000.0 96,149,647.00 65,750,353.00 59.39 145,750,353.0 39.75

426 20 Други тековни расходи 7,750,000.00 6,000,000.00 4,521,060.00 1,478,940.00 75.35 3,228,940.00 58.34

464 20 Разни трансфери 225,000,000.0 225,000,000.0 131,785,137.0 93,214,863.00 58.57 93,214,863.00 58.57

465 20 Исплата по извршни исправи 50,144,126.00 50,144,126.00 50,144,126.00 0.00 100.00 0.00 100.00

420 21 Патни и дневни расходи 2,000,000.00 2,000,000.00 420,000.00 1,580,000.00 21.00 1,580,000.00 21.00

421 21 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 168,700,000.0 120,000,000.0 81,941,414.00 38,058,586.00 68.28 86,758,586.00 48.57

423 21 Материјали и ситен инвентар 65,200,000.00 50,200,000.00 42,163,754.00 8,036,246.00 83.99 23,036,246.00 64.67

424 21 Поправки и тековно одржување 95,100,000.00 60,100,000.00 42,240,925.00 17,859,075.00 70.28 52,859,075.00 44.42

425 21 Договорни услуги 2,900,000.00 1,600,000.00 789,041.00 810,959.00 49.32 2,110,959.00 27.21

426 21 Други тековни расходи 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

401 22 Основни плати 964,049,000.0 444,863,686.0 444,056,741.0 806,945.00 99.82 519,992,259.0 46.06

402 22 Придонеси за социјално осигурување 458,861,000.0 211,210,142.0 211,210,142.0 0.00 100.00 247,650,858.0 46.03
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420 22 Патни и дневни расходи 700,000.00 700,000.00 130,000.00 570,000.00 18.57 570,000.00 18.57

421 22 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 65,900,000.00 50,000,000.00 29,206,903.00 20,793,097.00 58.41 36,693,097.00 44.32

423 22 Материјали и ситен инвентар 16,650,000.00 14,000,000.00 13,999,917.00 83.00 100.00 2,650,083.00 84.08

424 22 Поправки и тековно одржување 32,100,000.00 21,000,000.00 16,480,522.00 4,519,478.00 78.48 15,619,478.00 51.34

425 22 Договорни услуги 400,000.00 400,000.00 48,574.00 351,426.00 12.14 351,426.00 12.14

426 22 Други тековни расходи 250,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 250,000.00 0.00

420 23 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

421 23 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

423 23 Материјали и ситен инвентар 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

424 23 Поправки и тековно одржување 200,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на мебел 6,065,667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,065,667.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на возила 20,383,542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,383,542.00 0.00

480 2A Купување на опрема и машини 1,454,571,000 1,454,571,000 739,758,802.0 714,812,198.0 50.86 714,812,198.0 50.86

483 2A Купување на мебел 53,934,333.00 35,000,000.00 2,934,333.00 32,065,667.00 8.38 51,000,000.00 5.44

485 2A Вложувања и нефинансиски средства 60,000,000.00 35,000,000.00 21,558,278.00 13,441,722.00 61.60 38,441,722.00 35.93

486 2A Купување на возила 229,616,458.0 150,000,000.0 17,116,458.00 132,883,542.0 11.41 212,500,000.0 7.45

481 2B Градежни објекти 200,000,000.0 130,000,000.0 91,637,995.00 38,362,005.00 70.49 108,362,005.0 45.82

401 30 Основни плати 25,942,000.00 14,150,412.00 14,147,864.00 2,548.00 99.98 11,794,136.00 54.54

402 30 Придонеси за социјално осигурување 12,348,000.00 6,735,214.00 6,735,214.00 0.00 100.00 5,612,786.00 54.54

420 30 Патни и дневни расходи 400,000.00 200,000.00 10,000.00 190,000.00 5.00 390,000.00 2.50

421 30 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 20,700,000.00 18,700,000.00 15,705,094.00 2,994,906.00 83.98 4,994,906.00 75.87

423 30 Материјали и ситен инвентар 50,200,000.00 35,200,000.00 10,357,740.00 24,842,260.00 29.43 39,842,260.00 20.63

424 30 Поправки и тековно одржување 15,100,000.00 11,000,000.00 7,156,051.00 3,843,949.00 65.06 7,943,949.00 47.39

425 30 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 3,750.00 96,250.00 3.75 96,250.00 3.75

426 30 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

423 G2 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

425 G2 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 45,000.00 155,000.00 22.50 155,000.00 22.50

426 G2 Други тековни расходи 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

В К У П Н О 630 14,125,209,00
0.00

8,698,482,449.0
0

7,033,430,508.0
0

1,665,051,941.0
0 80.86 7,091,778,492.0

0 49.79

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %
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41448 20 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 21,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,900,000.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Градежни објекти 18,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000,000.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на мебел 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 35,000,000.00 25,000,000.00 9,437,812.00 15,562,188.00 37.75 25,562,188.00 26.97

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 208,697,015.0 208,697,015.0 18,252,153.00 190,444,862.0 8.75 190,444,862.0 8.75

423 20 Материјали и ситен инвентар 627,825,508.0 357,825,508.0 145,859,830.0 211,965,678.0 40.76 481,965,678.0 23.23

424 20 Поправки и тековно одржување 135,000,000.0 135,000,000.0 57,599,042.00 77,400,958.00 42.67 77,400,958.00 42.67

425 20 Договорни услуги 30,000,000.00 20,000,000.00 9,247,294.00 10,752,706.00 46.24 20,752,706.00 30.82

426 20 Други тековни расходи 15,000,000.00 15,000,000.00 9,929,870.00 5,070,130.00 66.20 5,070,130.00 66.20

464 20 Разни трансфери 320,000,000.0 320,000,000.0 229,045,568.0 90,954,432.00 71.58 90,954,432.00 71.58

465 20 Исплата по извршни исправи 97,477,477.00 97,477,477.00 97,477,477.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 20 Купување на опрема и машини 124,100,000.0 74,100,000.00 27,017,494.00 47,082,506.00 36.46 97,082,506.00 21.77

481 20 Градежни објекти 102,000,000.0 52,000,000.00 3,184,560.00 48,815,440.00 6.12 98,815,440.00 3.12

483 20 Купување на мебел 12,750,000.00 2,750,000.00 0.00 2,750,000.00 0.00 12,750,000.00 0.00

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 50,000,000.00 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 0.00

В К У П Н О 631 1,800,000,000
.00

1,357,850,000.0
0 607,051,100.00 750,798,900.00 44.71 1,192,948,900.0

0 33.73

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 811,987.00 811,987.00 0.00 811,987.00 0.00 811,987.00 0.00

423 20 Материјали и ситен инвентар 30,681.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00

424 20 Поправки и тековно одржување 233,949.00 233,949.00 0.00 233,949.00 0.00 233,949.00 0.00

425 20 Договорни услуги 1,159,647.00 1,159,647.00 0.00 1,159,647.00 0.00 1,159,647.00 0.00

426 20 Други тековни расходи 354,183.00 354,183.00 0.00 354,183.00 0.00 354,183.00 0.00

464 20 Разни трансфери 1,000,000.00 500,000.00 28,230.00 471,770.00 5.65 971,770.00 2.82

480 20 Купување на опрема и машини 8,485,910.00 8,485,846.00 0.00 8,485,846.00 0.00 8,485,910.00 0.00

481 20 Градежни објекти 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

486 20 Купување на возила 15,150,707.00 15,150,707.00 6,841,122.00 8,309,585.00 45.15 8,309,585.00 45.15

В К У П Н О 785 27,377,064.00 26,877,000.00 6,869,352.00 20,007,648.00 25.56 20,507,712.00 25.09

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

421 11 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 25,000,000.00 15,000,000.00 3,427,465.00 11,572,535.00 22.85 21,572,535.00 13.71
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423 11 Материјали и ситен инвентар 13,400,000.00 7,400,000.00 1,354,512.00 6,045,488.00 18.30 12,045,488.00 10.11

424 11 Поправки и тековно одржување 1,600,000.00 1,600,000.00 711,718.00 888,282.00 44.48 888,282.00 44.48

425 11 Договорни услуги 2,100,000.00 1,600,000.00 694,991.00 905,009.00 43.44 1,405,009.00 33.09

426 11 Други тековни расходи 300,000.00 200,000.00 4,705.00 195,295.00 2.35 295,295.00 1.57

480 11 Купување на опрема и машини 1,600,000.00 1,600,000.00 1,144,600.00 455,400.00 71.54 455,400.00 71.54

481 11 Градежни објекти 5,000,000.00 3,000,000.00 2,327,124.00 672,876.00 77.57 2,672,876.00 46.54

483 11 Купување на мебел 1,000,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

В К У П Н О 787 50,000,000.00 31,000,000.00 9,665,115.00 21,334,885.00 31.18 40,334,885.00 19.33


